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WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) wyjaśnia  treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę końcówek jednorazowych do pipet automatycznych i materiałów 

laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych. 

 

Pytanie nr 1: „Zwracamy się z prośbą o określenie maksymalnej ilości 
dostaw jednostkowych w zakresie pakietu nr I .” 

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z treścią punktu VII specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia „Dostawy świadczone sukcesywnie od dnia podpisania umowy do 

dnia 30 grudnia 2016  r., (…)”, ponadto zgodnie z treścią punktu XVI specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia „(…) Cenę należy skalkulować tak, aby 

obejmowała wszystkie koszty związane z dostawą przedmiotu zamówienia, w tym 

transportem do miejsca wskazanego przez zamawiającego (Pracownia ZHW  

w Poznaniu ul. Grunwaldzka 250, Pracownia ZHW w Lesznie, ul. Święciechowska 

150, Pracownia ZHW w Kaliszu, ul. Warszawska 63a, Pracownia ZHW  

w Koninie, ul. Kościuszki 37b) (…)”.  

 

 

do wszystkich wykonawców,  

którym przekazano SIWZ 
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Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar 

umownych w przypadku opóźnienia do wysokości 0,1% wartości produktów, 
których opóźnienie dotyczy za każdy dzień […]”? „  

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu  
o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej 
części umowy?” 

Pytanie nr 4: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, 

że „przed odstąpienie od umowy  Zamawiający wyznaczy Wykonawcy 

dodatkowy 7-dniowy termin na usunięcie uchybień ” 

Pytanie nr 5: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu iż kary za 

jedno przewinienie nie mogą się sumować ?” 

Pytanie nr 6: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu  

o możliwości wprowadzenia zmian cen jednostkowych w przypadku 

przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR w stosunku do 

kursu z dnia zawarcia umowy?” 

Pytanie nr 7: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu  

o minimalnej wartości zamówienia jednostkowego?” 

Odpowiedź nr 2 - 7: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie nr 8: „Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość przesłania do 

testów końcówki 5 – 200ul o następujących parametrach technicznych, nr 

kat. 9400133, produkt: Finntip 200Ext, opakowanie: pudełko 96 szt., 

sterylne, długość końcówki: 7,8cm. Produkt z linii Finntip skierowany do 

pipet Thermo Scientific Finn Pipette 200. Czy zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie ww. produktu w opisanych parametrach w pakiecie nr I, poz. 

8”. 

Odpowiedź nr 8: Przedmiot zamówienia musi być zgodny z opisem przedmiotu 

zamówienia. Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał  

w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia.  

 

 


